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استقــلالوبازهمقراردادترکمنچـای!

انصاریفرد:اتحادمانراازدستندادهایم
کریم انصاری فرد، بازیکن المپیاکوس یونان پس از پیروزی برابر ازبکستان گفت: »بازی تدارکاتی 
خوبی بود. همه فکر می کردند تیم مبتدی اســت اما نمایش خوبی را اجرا کرد. بازیکنان ما هم 
چند روز هست که به اردو اضافه شدند و تیم کامل شده است. انتظارات مردم از تیم اول آسیا 
زیاد اســت. در گروه سختی هستیم اما با تمام توان پا به میدان می گذاریم تا شرمنده هواداران 
نشــویم. « انصاری فرد درباره شاداب نبودن فضای تیم ملی گفت: »به هیچ وجه این گونه نیست. 
بســیاری از بازیکنان تازه  به جمع ما اضافه شده اند و کمی خسته هستند. با وجود فشار روانی 

موجود تیم ملی هیچ وقت اتحاد خود را از دست نخواهد داد. «

حسرتعزتاللهیبابتغیبتدربازیمراکش
ســعید عزت اللهی، هافبک تیم ملی بعد از بازی ایران و ازبکســتان در جمع خبرنگاران 
گفت: »به تازگی بازیکنان به اردو ملحق شده اند و دور هم تمرین کرده ایم. تازه شروع کار 
اســت و یک اردو در ترکیه و 2 بازی دیگر داریم. « او درباره محروم شــدن از اولین بازی 
در جام جهانی روســیه اظهار کرد: »حسرت بزرگی است و نمی توانم بیانش کنم اما آرزو 
می کنم تیم ملی در تمام بازی هایش سربلند باشد. آقای کی روش باید درباره شرایط تیم 
ملی بگوید. ما  فقط یک جلســه تمرین کردیم و این کار را سخت کرده بود. همه از سفر 

آمده بودیم و خسته بودیم. صد درصد برای پرچم و سربلندی ایران می جنگیم. «

الحاجیگرومهاجمجدیداستقلال؟
با جدی شدن احتمال جدایی تیام الماس سیاه از استقلال و حضور او در یک لیگ عربی، از 
الحاجی گرو همبازی سامان قدوس در استرشوند به عنوان گزینه اصلی جانشینی تیام نام 
برده می شــود.  بازیکنی که پیش از این و در دی ماه سال گذشته هم شایعه حضورش در 
استقلال به گوش می رسید که البته نتیجه ای نداشت. به گزارش خبرآنلاین،اگر چه گرو به 
لحاظ آماری کارنامه قبولی در این دو فصل نداشته اما هواداران استقلال شدیدا از حضور او 
در تیمشان استقبال می کنند و این موضوع را می توان از قلب های آبی رنگ و کامنت هایی که 

در پست های آخر این بازیکن در صفحه اینستاگرامش منتشر شده، فهمید.

اعلام قیمت پیراهن تیم ملی ایران 
قیمت پیراهن جدید تیم ملی ایران برای  جام جهانی 2۰۱۸ روسیه در 
فروشگاه های شرکت آدیداس مشخص شد. به گزارش فارس، پیراهن 
جدیــد تیم ملی ایران برای حضور در  جام جهانی 2۰۱۸ روســیه در 
فروشگاه های شرکت آدیداس در کشــور امارات به فروش رسید که 
قیمت یک پیراهن به مبلغ 9۵. ۱۱2 )تقریبا ۱۸۵ هزار تومان( درهم 

امارات فروخته شد. 
جلسه افتخاری، توفیقی و ملکی با شفر

به نقل از ســایت رســمی باشگاه استقلال، روز شــنبه جلسه ای در 
دفتر ســیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال با حضور وینفرد 
شــفر سرمربی، اکبر عباسی ملکی عضو هیئت مدیره و  پندار توفیقی 
معاون ورزشــی باشگاه استقلال برگزار شــد. در این جلسه پیرامون 
برنامه های پیش روی استقلال و نحوه آماده سازی تیم برای فصل آینده 

صحبت هایی میان سرمربی و کادر مدیریتی باشگاه رد و بدل شد. 
ملی پوشان ریکاوری کردند

بازیکنان تیم ملی ایران شنبه شب موفق شدند با حساب یک گل در 
دیداری دوســتانه تیم ازبکستان را در ورزشگاه آزادی شکست دهند. 
ملی پوشــان دیروز ریکاوری کردند. همچنیــن بازیکنان تیم ملی به 

همراه کارلوس کی روش دیشب در مراسم بدرقه شرکت کردند. 
اولین گل ملی چشمی مقابل ازبکستان

روزبه چشــمی که در لیگ هفدهم هم به عنوان مدافع میانی و هم 
هافبک دفاعی برای استقلال بازی کرد، حالا با تشخیص شفر در پست 
هافبک دفاعی برای تیــم ملی بازی می کند. او در دقیقه ۱7 بازی با 
ازبکستان موفق شد با ضربه سر دیدنی خود اولین گل ملی اش را در 
هشــتمین باری که پیراهن تیم ملی را بر تن می کند، به ثمر برساند.  
بازیکن بلندقامــت تیم ملی  که در حال حاضر با 92. ۱ ســانتی متر 

بلندترین بازیکن حاضر در تیم ملی نیز هست. 
تغییر در زمان مراسم قرعه کشی لیگ 

درحالی که اعلام شده بود مراسم قرعه کشی فصل هجدهم لیگ برتر 
در تاریخ نهم خردادماه برگزار خواهد شــد، اما سعید فتاحی مسئول 
کمیته مسابقات ســازمان لیگ از احتمال به تعویق افتادن یک روزه 
این مراسم خبر داد. به این ترتیب مراسم قرعه کشی لیگ هجدهم به 

احتمال زیاد در تاریخ ۱۰ خرداد برگزار خواهد شد. 
بازگشت یوز آسیایی به پیراهن تیم ملی

لباس تیــم  ملی فوتبال کشــور در جریــان بــازی تدارکاتی ایران 
و ازبکســتان رونمایی شد. گرچه گزارشــگر فوتبال در مورد حضور 
یوزپلنگ آســیایی روی لباس ملی پوشــان صحبت کرد اما به دلیل 
کوچــک و کمرنگ بودن طرح، اصلا به چشــم نمی آمد. با این وجود 
رضا شــجیع، رئیس دفتر محیط زیست و توسعه پایدار وزارت ورزش 
و جوانان در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: »در لباس جدید تیم ملی 
فوتبال کشور، لوگوی یوزپلنگ آسیایی، در قسمت بالا، وسط پیراهن 

قرار دارد که به پیراهن برچسب شده است. «

نگاهآماتوریتیامراازآبیهامیگیرد؟

با وجود حسن ختام استقلال در فصل 
اخیر فوتبال باشــگاهی ایران و آسیا، 
خبرهــای مربوط به جدایی احتمالی مامه تیام مهاجم 
ســنگالی آبی ها که با هت تریکــش مقابل ذوب آهن، 
استقلال را به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
رســاند، کام هواداران را تلخ کرد. اســتقلال که پس 
از مدت هــا صاحب مهاجمی بــا کلاس بین المللی و 
شــش دانگ شده، بعید نیســت ظرف چند روز آینده 
تیام را به خاطر دلارهای وسوســه انگیز تیم های عربی 
از دســت بدهد. تیام که در ۱3 بــازی ۱2 گل برای 
آبی ها به ثمر رســانده که از جمله آن ها گل قهرمانی 
اســتقلال در جام حذفی اســت، با وجود عقد قرارداد 
۱۸ ماهــه با تیم ایرانی به واســطه بندی می تواند در 
میانه راه از استقلال جدا شود، آن هم در ازای پرداخت 
مبلغ نه چندان قابل توجه 2۰۰ هزار دلار! متاسفانه این 
اولین بار نیست که شاهد عقد قراردادهای غیرحرفه ای 
و ترکمنچای گونه در فوتبال ایران و باشــگاه استقلال 
هســتیم. اگر فقط بخواهیم در مورد باشگاه استقلال 
مثال بزنیم، در دهه اخیر استقلالی ها بارها بابت عقد 
قراردادهــای غیرحرفه ای متضرر شــده اند و نه تنها 
ستاره هایشان را از دســت داده اند، بلکه از رسیدن به 
جــام قهرمانی هم بازمانده انــد. در همین دهه 9۰ که 
مدیریت باشــگاه بر عهده افرادی چون علی فتح ...زاده، 
بهرام افشــارزاده و ســید رضا افتخاری بوده و هست، 

هواداران استقلال شاهد کوچ ستاره هایشان در کوران 
مسابقات بوده اند، کوچی که نه تنها پولی عاید باشگاه 
نکرده، بلکه سرمایه انسانی آن را هم گرفته است. قطعا 
هواداران استقلال و فوتبال دوستان فراموش نکرده اند 
که فرهاد مجیــدی، پژمان منتظری، جــواد نکونام، 
آندرانیک تیموریان، مجتبی جباری و...  در میانه راه و 
کاملا قانونی از استقلال جدا شده و به تیم های عربی 
پیوستند، بدون آن که ریالی عاید باشگاه استقلال شود. 
مدیران باشــگاه هم در توجیه جدایی ستاره ها توافق 
ابتدای فصل یا بیماری یکی از اعضای خانواده آن ها را 

بهانه کردند اما واقعیت چیز دیگری است. عقد قرارداد 
حرفه ای ضوابط و چارچوبی دارد که مدیران استقلال 
و دیگر باشگاه هایی که با مواردی مشابه مواجه بوده اند 
یا از آن بی خبرند و یا به دلایلی از آن ها عدول کرده اند 
که شاید منافع کوتاه مدت و میان مدت عده ای حفظ 
شــود! البته به جز این موارد می تــوان به جای خالی 
کمیته حقوقی و کمیته فنی در باشــگاه ها یا فرمالیته 
بودن آن ها اشــاره کرد. اگر این کمیته ها در باشگاه ها 
فعال بودند، هیچ گاه معاون باشگاه استقلال که مسئول 
نقل و انتقالات باشگاه اســت، نمی توانست با بازیکنی 

بین المللی مثل مامه تیام قراردادی آماتورگونه ببندد 
که حالا دغدغه بزرگ باشگاه و شفر سرمربی استقلال، 
حفظ الماس ســیاه باشــد که به شــدت مورد توجه 

تیم های متمول عربی قرار گرفته است. 
  

نحوه قرارداد بستن پندار توفیقی با مهاجم سنگالی با 
توجه به اظهارات او کاملا مبتدی است و از فردی که 
گفته می شــود سال هاست فعالیت اقتصادی و تجاری 
دارد، عقد چنین قراردادی عجیب است. معاون باشگاه 
استقلال در جایی درباره عقد قرارداد با تیام گفته است: 
»قرارداد تیام ۵. ۱  فصل است اما نمی شد در آن مقطع 
با ایشــان قراردادی قطعی برای یک سال امضا کنیم 
زیرا او پیشنهادات زیادی داشت. ما بر سر مسائل مالی 
توافــق کردیم و تنها نکته ای که وجود دارد، شــرایط 
جدایی او از اســتقلال است. قرارداد ۵. ۱ ساله است و 
مبلغ فیکس شده.  احساس می کنم و امیدواریم با توجه 
به شــرایط استقلال در ایران و آسیا و البته شخصیت 
خوب تیام، او را تا یک ســال آینده داشــته باشیم.« 
توفیقی در ایــن مصاحبه اظهار امیــدواری به حفظ 
تیام کرده، در حالی که با توجه به ســوابق و رزومه این 
بازیکن سنگالی باید پیش بینی می کرد که این بازیکن 
در آینده ای نه چنــدان دور مورد توجه تیم های دیگر 
قرار بگیرد و برای آن که او به راحتی نتواند از استقلال 

جدا شود، شروط سخت تری می گذاشت.

در روزهای گذشــته صحبت های زیادی در مورد پیشــنهاد برخی تیم ها از 
جمله الهلال عربســتان به مامه تیام، مهاجم سنگالی استقلال شده است. 
مدیران باشگاه هم جلسه ای را با تیام برگزار کرده و به مهاجم سنگالی خود 
اعــلام کرده اند که مبلغ قراردادش را برای فصل آینده افزایش خواهند داد. 
همچنین مقدمات حضور خانواده اش در تهران را فراهم کرده و بندهایی هم 

برای افزایش پاداش ها در قرارداد او گنجانده می شود. تیام هم در پاسخ به مسئولان استقلال گفته  که 
قصد دارد به همراه خانواده اش چند روز در کویت استراحت کرده و سپس به سنگال برود. پس از آن، 
به ایران می آید و درباره ادامه همکاری صحبت خواهد کرد. تیام در ادامه گفت وگوی خود با مدیران 
باشگاه استقلال گفته است: »من به استقلال و شخص وینفرد شفر علاقه مند هستم و دوست دارم در 

این تیم بمانم، اما اجازه دهید پس از تعطیلات با هم صحبت کرده و جواب بدهم.«

تیام:بعدازتعطیلاتبااستقلالمذاکرهمیکنم

یکی از بازیکنانی که وینفرد شــفر خواهان تمدید قراردادش با اســتقلال 
شــده، سرور جپاروف هافبک ازبکستانی است. مسئولان باشگاه استقلال از 
مدت ها پیش با جپاروف صحبت کردند و حتی به توافق اولیه هم رسیدند. 
هافبک ازبکستانی استقلال 2 شرط دارد، نخست تسویه حساب کامل فصل 
گذشــته و پرداخت پیش قرارداد فصل آینــده و دوم فراهم آوردن مقدمات 

تحصیل فرزندانش در یک مدرســه روسی. جپاروف تا قبل از بازی رفت مقابل ذوب آهن اصفهان در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مدیران باشگاه فرصت داد تا کارها انجام شود، اما این 
اتفاق نیفتاد. به دنبال این اتفاقات جپاروف با ناراحتی تهران را به مقصد کشــورش ازبکســتان ترک 
کرد. البته جپاروف به استقلال علاقه دارد و باز هم به مسئولان این باشگاه برای تسویه حساب کامل 

فصل گذشته و پرداخت پیش قرارداد اول لیگ آینده فرصت داده است.

جپاروفباناراحتیازایرانرفت

پشت پرده انتخاب منصوریان به عنوان سرمربی ذوب آهن
پیشنهاد رجل سیاسی یا قلعه نویی؟

با جدایی قطعی امیر قلعه نویی از ذوب آهن و رفتن این مربی به تیم 
سپاهان، نام هایی برای جانشینی او در ذوب آهن مطرح شده از جمله 
علیرضا منصوریان و جواد نکونام، اما طبق شنیده ها حضور منصوریان 
در تیم ذوب آهن قطعی شــده و حتی او نام محمد خرمگاه و علی 
چینی را هم به عنوان دستیارانش به مدیران این باشگاه اعلام کرده 
اســت. هرچند گفته می شود امیر قلعه نویی سرمربی فصل گذشته 
ذوب آهن نقش پر رنگی در انتخاب منصوریان به عنوان سرمربی تیم 
سابقش داشــته، چرا که این 2 نفر ارتباط خوبی با یکدیگر داشته و 
دارند اما روایت دیگری هم دربــاره حضور منصوریان در ذوب آهن 
وجود دارد. بر اســاس شــنیده ها رابطه خوب منصوریان با یکی از 
رجال سیاسی و با نفوذ که چندی پیش نیز مراسمی گرفته  و برخی 
چهره های سرشناس از جمله علی پروین و منصوریان را هم دعوت 
کرده بود، در انتخابش به عنوان سرمربی ذوب آهن دخیل بوده است. 
فرد مذکــور که علاقه خاصی هم بــه ورزش و به خصوص فوتبال 
دارد با مدیران و مسئولان باشگاه و کارخانه ذوب آهن رابطه نزدیک 
و خوبی داشــته و گویا به آن ها پیشــنهاد داده که منصوریان را به 
عنوان ســرمربی انتخاب کنند و آن ها هم روی حرفش حرف نزده و 
با ســرمربی سابق استقلال وارد مذاکره شده اند. البته گفته می شود 
شــاهرخ شهنازی که در مدیریت کلان باشگاه ذوب آهن فعال است 
هم در این انتقال بی تاثیر نبوده اما هر چه که هست منصوریان دوباره 

به لیگ برتر بر می گردد. 

احمدزاده جانشین رفیعی در الخور
شماره ۱۰ منتظر دادگاه کاس

سایت استادالدوحه از مذاکره شماره ۱۰ پرسپولیس با الخور تیم 
ســابق رفیعی خبر داده اســت. به گزارش وب سایت نود، سایت 
استادالدوحه قطر خبر داد که فرشــاد احمدزاده، هافبک طراح 
پرســپولیس در آســتانه انتقال به تیم الخور اســت تا جانشین 
ســروش رفیعی، هم وطنش در این تیم شود. در این باره مطلع 
شدیم فرشاد احمدزاده در صورت رفع محرومیت با الخور قرارداد 
می بندد و در صورت پابرجا ماندن محرومیت پرســپولیس با این 
باشگاه تمدید می کند. البته احمدزاده در صورت رفع محرومیت 
هم ممکن اســت در جمع ســرخ ها باقی بماند اما این موضوع 

بستگی به پیشنهاد مالی باشگاه پرسپولیس  دارد. 

پشت پرده نرفتن کی روش به نشست 
خبری بازی با ازبکستان

مصاحبه نکردن کی روش بعد از بازی روز شنبه مقابل ازبکستان 
عجیــب بود اما دلیل خاصی داشــت. بعد از پیــروزی تیم ملی 
مقابل امیدهای ازبکستان، خبرنگاران منتظر مصاحبه با کارلوس 
کــی روش بعد از بازی بودند اما بعد از حدود ۴۰ دقیقه این مربی 
اعلام کرد که به نشست خبری نمی آید و پاسخ گوی خبرنگاران 
نیست. به گزارش نامه نیوز، کی روش در حالی به نشست خبری 
نرفت که خبرنگاران قصد داشــتند درباره چالش جدید او و علی 
کریمی سوالاتی را مطرح کنند. کی روش که می دانست سوالات 
خبرنگاران درباره علی کریمی و پست های منتشر شده او خواهد 
بود، به نشســت خبری نرفت تــا جوابی به این صحبت ها ندهد. 
او 2 روز پیش از دســتیار خود کروز خواسته بود به صحبت های 
کریمی پاســخ دهد که البته با واکنش تندتر کریمی مواجه شد 
و در حالی که همه منتظر پاسخ او به صحبت های دستیار ایرانی 

سابقش بودند، ترجیح داد حرفی نزند! 

مدیر روابط عمومی فدراسیون 
فوتبال استعفا کرد

مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال از سمت خود 
در این فدراســیون استعفا کرد. به گزارش ایسنا، علی 
جوادی، مدیر روابط عمومی فدرا سیون فوتبال دیروز در 
آستانه جام جهانی 2۰۱۸ روسیه از سمت خود استعفا 
کرد. در مدت همکاری او با فدراسیون فوتبال اتفاق های 
مختلفی رخ داد و فشــارها و ناهماهنگی هایی در روند 
اطلاع رسانی  وجود داشت که به نظر می رسد این مهم 
می تواند دلیل اســتعفای او از ســمت مدیریت روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال باشد. علی جوادی سردبیر 
سابق خبر ورزشی آبان ماه 96 جانشین اژدر شهابی در 
فدراسیون فوتبال شده بود. شهابی نیز مدت کوتاهی در 

این پست فعالیت داشت. 

اتفاق عجیب برای تلفن همراه 
انصاری

تلفن همراه یکی از بازیکنان پرســپولیس به شــکل 
عجیبی گم شده است! به گزارش فارس، تلفن همراه 
محمد انصاری بازیکن تیم پرسپولیس نیاز به تعمیرات 
داشــت و به همین دلیل این بازیکن، تلفن خود را به 
یکــی از مراکز تعمیرات تلفن همراه برد اما تلفن او به 
شــکل عجیبی مفقود شده اســت. فردی که مسئول 
مغازه تعمیرات تلفن همراه بوده، عنوان کرده که تلفن 
این بازیکن فوتبال از جیب او افتاده و گم شــده است! 
این بازیکن حالا به دنبال پیدا کردن تلفن خود است اما 

هنوز تلاش هایش به نتیجه نرسیده .

آزمون یکی از 5 ستاره مخفی 
جام جهانی

 به نقل از Sportman، درســت اســت که علیرضا 
جهانبخــش با به ثمر رســاندن 2۱ گل و ثبت ۱2 
پاس گل عملکرد درخشــانی در لیگ هلند داشت، 
با این حال ســردار آزمون خطر اول گلزنی تیم   ملی 
فوتبال ایران برای رقبا محسوب می شود. این بازیکن 
23 ساله در بازگشت به روبین کازان عملکرد چندان 
خوبی نداشــت ولی رفته رفته بــه فرم مطلوب خود 
بازگشــت. او در ۸ بازی آخر خود در لیگ روســیه 
موفق به زدن ۵ گل و ثبت 3 پاس گل شــد. آزمون 
همچنین در رده ملی با زدن 23 گل در 3۱ مسابقه 
مســیر علی دایی را طی می کنــد و باعث امیدواری 
فوتبال دوســتان ایرانی شــده اســت. طبق گزارش 
این ســایت آزمون یکی از ستارگان مخفی این جام 

جهانی خواهد بود. 

اسماعیلی: پیشنهاد قطری آمده 
ولی هنوز تصمیمی نگرفته ام

اســماعیلی  فرشــید 
از  یکــی  بی تردیــد 
موثرترین بازیکنان فصل 
بازیکنی  بود.  استقلال 
در  درخشــش  اوج  که 
بازی های لیگ قهرمانان 
در  بود، هرچند   آســیا 
بازی هــای داخلی هم نمایش موثری داشــت. 
اســماعیلی که حالا بعد از پشت سر گذاشتن 
فصلی ســخت در تعطیلات به ســر می برد، در 
گفت وگو با ورزش سه صحبت های جذابی به زبان 

آورد که در ادامه آن را می خوانید.
 فکــر می کنی نتایج اســتقلال در فصلی که 

گذشت، رضایت بخش بود؟
ما خودمان هم می دانیم فصل را خوب شــروع نکردیم 
ولی فکر می کنم فصل به شــکل فوق العاده ای برای ما 
تمام شــد. ما با تیمی که در پایین جدول قرار داشت 
به رتبه ســوم جدول رســیدیم، با قهرمانــی در جام 
حذفی یک جام بــه هوادارانمان تقدیــم کردیم و در 
لیگ قهرمانان آســیا هم به جمــع ۴ تیم پایانی غرب 
آسیا رسیدیم که فکر می کنم نتایج خوبی برای ماست. 
 در بــازی رفت با ذوب آهــن خیلی ها گفتند 
استقلال برای مساوی به زمین آمد و برای همین 
هم در دقایق پایانی بازی مجازات شــد. خودت 

چقدر این موضوع را قبول داری؟
من اصلا قبول ندارم. ما در بازی رفت حتی برای گرفتن 
مســاوی هم به زمین نرفته بودیم و فقط می خواستیم 
برنده شــویم اما بالاخره فوتبال اســت و شما خودتان 
دیدید کــه در همان دقایــق ابتدایــی ۴،3 موقعیت 
عالی گلزنی را از دســت دادیم. اگر ما با احتیاط بازی 
می کردیم که هرگز این تعداد موقعیت در دقایق ابتدایی 
بازی نصیب مان نمی شــد. ما حمله کردیم ولی قسمت 

نبود که در بازی رفت کار را تمام کنیم. 
 در این مدت شایعه ای به راه افتاده  که از لیگ 
ستارگان قطر پیشنهاد داری. این موضوع را تایید 

می کنی؟
راستش را بخواهید پیشنهاد دارم و این موضوع درست 
اســت اما من هنوز تصمیمی نگرفته ام و باید شرایط را 

بررسی کنم. 
 تو با استقلال قرارداد داری، می توانی از این تیم 

جدا شوی؟
بله. من 2 سال دیگر با استقلال قرارداد دارم اما بندی 
در قراردادم هســت که در صورت دریافت پیشــنهاد 
خارجی می توانم مبلغی را به عنوان رضایت نامه بدهم و 
بروم. البته من  تصمیمی نگرفته ام و هرکاری قرار باشد، 
انجام بدهم، کاری اســت که به نفع خودم و باشــگاه 

استقلال باشد.

یکی از بازیکنانی که از لیســت 2۴  نفره تیم ملی خط خورد، به قدری از حضورش در جام جهانی اطمینان داشــت که حتی قرارداد اسپانســرینگ کفش را هم منعقد 
کرده بود. به گزارش مهر، لیســت 2۴ نفره تیم ملی خیلی ها را شــگفت زده کرد. کم نبودند بازیکنانی که هیچ کس انتظار خط خوردن آن ها را نداشــت اما کی روش با 
فرمولی که  داشت، روی نفرات دیگری دست گذاشت. یکی از بازیکنان خط خورده به حدی از حضورش در جام جهانی اطمینان داشت که حتی تا یک قدمی قرارداد 
اسپانســرینگ کفشــی که در جام جهانی می پوشــد هم پیش رفته بود. این بازیکن که از بازیکنان آماده این فصل بود و بازی های خوب و درخشــانی در ترکیب تیم 
باشــگاهی اش داشــت، در اغلب دیدارهای مقدماتی تیم ملی در جام جهانی و بازی های دوستانه نیز حضور داشت. نه تنها خود این بازیکن، بلکه حتی برندهای معتبر 
و معروف پوشــاک ورزشــی هم از حضور وی در جام جهانی مطمئن بودند تا جایی که یکی از همین برندها در آســتانه عقد قرارداد با این بازیکن قرار داشت تا بازیکن 
مزبور در جام جهانی از کفش های این برند استفاده کند. گفته می شود مبلغی که این برند بابت استفاده از کفش های خود به این ملی پوش کشورمان می داد، ۵۰ هزار 
دلار نقد به علاوه  پوشــاک بود. ضمن این که این تولیدی معروف تا ۵ ســال آینده نیز کفش های فوتبال این ملی را تامین می کرد. خط خوردن این بازیکن از تیم ملی 

باعث شد تا این بازیکن حدود 2۰۰ میلیون تومان از همین موضوع متضرر شود. 

ضرر میلیونی 
یکی از 

خط خوردگان 
لیست کی روش

با تغییر مدیریت باشــگاه تراکتورســازی در هفته هــای پایانی لیگ 
هفدهم و اعلام آمادگی ســپاه به عنوان صاحب بخش عمده ســهام 
این باشگاه برای واگذاری آن، برگه های مزایده باشگاه تراکتورسازی 
با هدف خصوصی ســازی این باشــگاه پر هوادار روز بیســت و دوم 
اردیبهشــت ماه پخش شــد. در این میان از محمدرضا زنوزی، مالک 
متمول باشگاه های گسترش فولاد و ماشین سازی به عنوان مهم ترین 
گزینه مالکیت باشــگاه تراکتورســازی یاد می شــد. زنوزی که چند 
بار در ســال های اخیر، حضورش در باشــگاه تراکتورسازی به عنوان 
مالک مطرح شــده بود، این بار در شرایطی بار دیگر کنار نامش نام 
تراکتورسازی آمده که بیشــتر از هر زمان دیگری احتمال دارد این 
پیوند به حقیقت بپیوندد. زنوزی که تابســتان ســال گذشته امتیاز 
باشــگاه قدیمی ماشین سازی تبریز را خرید و به نوعی ناجی این تیم 

ریشــه دار شد، حالا مصمم است که تراکتورســازی را هم از شرایط 
نامناســب کنونی خارج کند. 2 روز پیش مــدت زمان یک هفته ای 
مزایده باشگاه تراکتورســازی به سر آمد و 3 درخواست برای بررسی 
به دســت مسئولان مربوطه رســید که مهم ترین درخواست مربوط 
به محمدرضــا زنوزی، مالک فعلی باشــگاه های گســترش فولاد و 
ماشین سازی بود. بر اســاس گفته نزدیکان به باشگاه تراکتورسازی، 
پیشــنهاد زنوزی برای خرید باشــگاه تراکتورسازی مورد قبول واقع 
شــده و اقدامات مربوط بــه واگذاری تا پایان ســاعات اداری امروز 
انجام خواهد شــد. البته  روز گذشــته برخی اخبار غیر رســمی خبر 
از امضای توافق نامه میان محمدرضا زنوزی و باشــگاه تراکتورسازی 
می داد اما ایــن اتفاق هنوز رخ نــداده و تصمیم گیری امروز صورت 
می گیرد. با توجه به این که مســئولان باشگاه تراکتورسازی از عباس 

الیاسی، سرپرست باشگاه گرفته تا سردار عابدین خرم، فرمانده سپاه 
عاشورای تبریز بر واگذاری ســهام باشگاه به بخش خصوصی تاکید 
دارنــد، به نظر می رســد که باید منتظر اخباری مهــم در این مورد 
پیش از آغاز لیگ هجدهم باشیم و با توجه به شرایط موجود زنوزی 
جدی ترین گزینه اســت. حال این سوال پیش می آید که اگر زنوزی 
سهام تراکتورسازی را بخرد تکلیف تیم گسترش فولاد چه می شود؟ 
آیا به لحاظ قانونی 2 باشــگاه با یک مالک مشترک می توانند در یک 
لیگ شرکت کنند؟ یک فرد حق حضور در هیئت مدیره و تشکیلات 2 
باشگاهی را که در یک لیگ حضور دارند، ندارد. در این صورت زنوزی 
چاره ای ندارد جز این که مالکیت باشــگاه گسترش فولاد را به شخص 
دیگــری واگذار کند و گویا تصمیم بر این اســت که در صورت خرید 

سهام باشگاه تراکتورسازی امتیاز باشگاه گسترش فولاد واگذار شود.

موافقتاولیهبابستهپیشنهادیمتمولتبریزی

تراکتوردرآستانهواگذاریبهمالکگسترشفولاد

تازه ترین صحبت های رئیس فدراســیون فوتبال 
نــکات مهمی دارد. مهدی تــاج در این مصاحبه 
نشان داده که تفکراتش کاملا با کی روش متفاوت 
اســت و بر خلاف سرمربی تیم ملی هیچ مشکلی 
با حضور ملی پوشــان در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان نداشــته. به گزارش  ای اســپورت، 
رئیس فدراســیون فوتبال گفته: »برای بعضی از 
کارشناســان فوتبال که اردوی اخیر تیم ملی را 
آشــفته ترین اردو نامیدند، بسیار متاسفم. اردوی 
بسیار خوبی تشکیل شد و فدراسیون فوتبال وقتی 
دید تیم های اســتقلال و پرســپولیس بازی های 

مهمی در لیگ قهرمانان آســیا دارند، اجازه داد 
تا آن ها بــا بازیکنان ملی پوش به مصاف حریفان 
بروند. این سیاســت فدراسیون بسیار درست بود 
زیرا اگر اجازه استفاده از بازیکنان ملی پوش را به 
آن ها نمی دادیم، هر 2 نماینده کشــورمان حذف 
می شــدند و این برای فوتبال مــا به هیچ عنوان 
خوب نبود. به کارلوس کی روش نیز اعلام کردیم 
که مدتی بدون بازیکنان اســتقلال و پرسپولیس 
اردو را برگــزار کند و او نیز در مصاحبه اش گفت 
که مــن طبق نظر فدراســیون عمــل می کنم. 
لژیونرها نیز نمی توانســتند بازی های خود را لغو 

کننــد و به ایــران بیایند، بنابرایــن ما چند روز 
اردو را بــدون لژیونرهــا و بازیکنان اســتقلال و 
پرسپولیس برگزار کردیم. اگر بازیکنان ملی پوش 
را از تیم هــای ایرانی حاضر در لیــگ قهرمانان 
آســیا می گرفتیم، جنجال به پا می شــد و همه 
می گفتند ما چنین چیــزی را در هیچ جای دنیا 
ندیده ایم. « تاج در شــرایطی این حرف ها را زده 
کــه کی روش در چند روز اخیر شــدیدا از نحوه 
آماده ســازی تیم ملی ناراحــت و عصبانی بوده. 
نکته مهم دیگر مصاحبه رئیس فدراسیون فوتبال 
دفــاع او از بــازی با ازبکســتان و رد حضور تیم 

دوم این کشــور در ایران است: »چه کسی گفته 
ازبکستان با تیم زیر 2۱ ساله هایش به ایران آمده 
اســت؟ این مسئله به هیچ عنوان صحت ندارد. ما 
با تیم ملی ازبکســتان قرارداد بستیم و به آن ها 
اعلام کردیم که با بهترین بازیکنانشــان به ایران 
بیایند. ازبکســتان نیز که اخیرا پس از ناکامی در 
صعود به جام جهانی دست به جوان گرایی زده،  با 
تیم اصلی اش به ایــران آمد. کی روش تیم فعلی 
ازبکســتان را بسیار قبول داشــت و حتی اعلام 
کرده بود که این تیم بسیار دونده تر و با انگیزه تر 

از تیم سابق آن هاست. « 
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نقش شفر در جا ماندن وریا از جام جهانی
خط خوردن وریا غفوری از لیســت تیم ملی شــوک بزرگی بود که کی روش به فوتبال ایران وارد 
کرد. در حالی که در طول فصل گذشــته وریا غفوری بارها در پست دفاع راست و وینگر راست در 
تیم استقلال جابه جا شد، کی روش مستقیما به وی این هشدار را داده بود که اگر قرار باشد در تیم 
باشگاهی اش وینگر بازی کند، شانسی برای تیم ملی ندارد. اواخر فصل حتی غفوری این مطلب را 
به شفر منتقل می کند و از او می خواهد صرفا در پست دفاع راست بازی کند. شفر ملی پوش تیمش 
را متقاعد می کند که به تناوب او را در این 2 پست بازی دهد اما اواخر فصل و در بازی های آخر در 
پســت ملی از او استفاده کند. تغییر پست های مکرر غفوری در ترکیب ثابت آبی پوشان را می توان 

اصلی ترین و شاید تنها دلیل خط خوردن غفوری از لیست تیم ملی دانست.


